
UCHWAŁA NR VI/32/15
RADY GMINY SIDRA

z dnia 21 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na realizację zadania 
,,Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych nr 1257B Kuźnica – Litwinki – 

Bieniasze – Śniczany i nr 1261B Śniczany – Jurasze – Sidra poprzez ich przebudowę i integrację z drogą 
krajową nr 19” .

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532) uchwala się co następuje:

§ 1. Gmina Sidra udzieli Powiatowi Sokólskiemu pomocy finansowej w łącznej kwocie 800 000 zł  (słownie: 
osiemset tysięcy złotych ) na realizację zadania,,Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica – Litwinki – Bieniasze – Śniczany i nr 1261B Śniczany – Jurasze – Sidra 
poprzez ich przebudowę i integracją z drogą krajową nr 19” ..

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Powiatem Sokólskim a Gminą Sidra.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy z Powiatem Sokólskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sidra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: FCA55615-5A72-49B3-86B1-5D6B6A95E301. Podpisany Strona 1




